
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

IVz dnia !r \y.7 .... 2021 r.

w sprawie najmu pomieszczeń w obiekcie, położonym w Choszcznie przy ul. Sportowej nr 1.

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 713 i poz. 1378) oraz art 13 ust. li 35 ust Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz U. z 2020 r poz. 1990 ze zm ) zarządzam, co następuje

§ 1. 1 Postanawiam wynająć spółce Centrum Rekreacji i Sportu Sp. z o.o., ul Bolesława Chrobrego 33, 
73-200 Choszczno, pomieszczenia o łącznej pow. użytkowej 2058,97m2 znajdujące się w obiekcie, 
zlokalizowanym na działce, oznaczonej nr 860/5, położonej w Choszcznie przy ul. Sportowej nr 1 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

2. Umowa najmu zostaje zawarta od dnia 21 maja 2021 roku do dnia 28 czerwca 2021 roku.

3. Ustalam indywidualną wysokość stawki czynszu miesięcznego z tytułu najmu w wysokości 2532,53zł 
brutto (słownie dwa tysiące pięćset trzydzieści dwa złote 53/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Otrzymują

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa. 

2 Wydział Organizacyjno-Prawny

Z up. ąilRMISTRZA

mgr Wojciech Siei akowski
' RnrrniiHtrjfa

I

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

____
adw Piotr Kotfis

Id B4757052-E00F-466D-A87E-DED8584E9F15 Przyjęty Strona 1


